•

A SUA SENHORIA O SENHOR
DR PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
PROCURADOR JURÍDICO
NESTA

Da 1.

~Crfea

~/ti -e</Wite,Ca deajówa - SP
_ g2~9)raciowaid6a~l/ack. _

CMI Oficio n° 1373/2017

Ibitinga, 19 de setembro de 2017.

Assunto: SOLICITA PARECER JURÍDICO

Ilustríssimo Procurador Jurídico;

Solicito desta conceituada Diretoria Jurídica a análise e emissão de parecer, por
escrito, sobre a legalidade e constitucionalidade dos Projetos: PLO 264/2017, PLO 265/2017 e PLO
266/2017, protocolado em Regime de Urgência e poderão ser incluídos na Ordem do Dia.

breve possível. Certo de seu incontestável trabalho, agradeço e fico no aguardo do parecer o mais

Atenciosamente,

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: inforrnacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1